

Archiw 22/58  
111 583

Moja celulo Kochana. Za wielkie  
było nam serganie. a przede  
za małe usuanie jego! więcej  
musiało być w nas urojenia  
z niego, jak pamięci na  
Boga Tę. więcej rozkosy  
jak pokory; modlitwy! <sup>Podaj</sup>  
Bóg w dobroci miłosierdnej  
tak nas dotykał, że tylko Ma  
winnimy dziękować. Wrist  
do siebie, wprost, niewatpliwie,  
nam dziękować. Ale nam omerdit  
myślarz patreum na jej  
cierpienia. Przybyłim na czas  
by ją zarkai przytomna, spo  
kayna i mila nad wyraz.  
I tak, bez bohu widoczne,  
patrosz na nas, przyjmując do

Końca polecam usnąć, ockli  
tylko zamknęły, jakoby  
zyczą jemu! Ścisną miała  
twarzem, choi głowa przez  
stabori nad miastem usoda.

Z dnia moich, ona jedza w tym  
wielu przy mnie była. Zatem  
ja jakoby blizy, z czasem kilka  
mieszkańcy niobytosci Matki.

A miała wdzięk kobiecy - jakiego  
w sprach nie doświadczyłem.

Łał porucy... ale wiem jest  
mój żal w porównaniu z żalem  
biedny mojej Juddi! Jej bit do  
cibie wosoway porad. Dis' zatara  
dusi od niej do jej - mniej dobry,  
i taki że by mnie niepokoił gdybym  
nie patrał na nią, i nie widział że  
aż masy boleśnie, przecież u ni-  
czem nie ranięduję tego co na nią  
przypada. Spróbujna jest - i co chwila  
do mnie się przyfala, mówiąc co

najprubnego i najprzedesuniętego.  
Ale od tego martwego ciała  
odswai się nie może, rysuje,  
photographię i gipsem urtije  
z niego zatrymał pauciatki.  
Dzień wosowayny i disicyny u  
tęm zerrud. Jemu cely jeborey  
ny trzeba będzie przebyć. A dopiero  
pojutro, wyprajem tuberynym,  
w południe wypieriemy ja nasze  
dziecinę do Cumentakra. Jedna  
dnie do ostatniej chwili towarzysz  
Lhamu ty skutków. Ale przeciwi  
się nie mogę! - Ty pewno nie wiesz  
ze przedtym laty, przyto mi na myśl  
ze nana Marysia nie miała oruarougga  
sobie drze iniecin; więc przy nad  
chodzącym Wriebowicim, napisalam  
do Long zebry, ze swiast. Panny, że dla  
naszej cōli wybrai - i odtąd swyptem  
ja Marysai Marys Wriebowiczi,  
jakbyms wyprobowat!! -  
Wspomniecie, i bez przesucia kłzki,  
zostawiliśmy Cery u Państwa Heale

przyjaciół Paury Bisk, którego nar-  
wisko sobie pewno wiadome. Dziś  
za parę godzin spodziewamy się  
Cesi tu. Tortata przy niej Paui Harder  
a wprzejdzie przez Londyn, gdzie  
nie cześć dwie godziny dziś bawie miała,  
P. Sulerwiler miał zwałsi się przy  
dworach jednej drugiej zelaruy i by ją  
przewieźć do drugiego. Preparatuw pili  
Ci się to odgorenie trydrione nie po-  
doba. Sam nie wiem sobie Homaryj  
jak się tortata - chyba dlatego że Paui-  
stwu Heale tak źle było że tak przyto  
wyjeżdżamy, - a nam tak pilno.

Preparatuw raz jeszcze. Żal mi bardzo  
Hufeni przewanego biegu odwiedzin;  
Ona, miemianu, korzystata z podziój  
krydnie się podobata. a niestetygo  
pewno, by była bitą drogą, ani za  
powrodcim wozem. - Nam jest nie  
wymownie przyjemna - i bardzo liczą  
namię dla rozerwania Jadr. Zjad  
pogodźciemy do Londynu 26<sup>o</sup>, zabawimy  
dla interwifów do 10<sup>o</sup>, oboko, i wróćmy do  
Paryża. - Jutro też ten kartanie X<sup>a</sup> Adama, uważaj ten  
raz odawnie. Jinem miał pisać do niego - kiedy two cępli  
smutek padł na nas. Siskam Ciebie i me ja: dziś wam z!